BP 1184 f 301v 01 vr 12-03-1406.

{Vervolg van BP 1184 f 301r 12}. Solverunt omnes.
'a ab ab eisdem hereditarie possidendum pro onere fodendi et mundandi quod exponetur te graven et te vegen aquam predictam ad predictum pratum spectantem fodendi etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Gestel predicta danda sibi aliis hereditarie purificationis et in Gestel predicta tradenda ex prato predicto promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Jacobus datum sexta post reminiscere. Littera Henrici tradatur sibi vel alteri emptorum.

BP 1184 f 301v 02 vr 12-03-1406.

Ludekinus met den Ymen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Ludekinus met den Ymen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 301v 03 zo 06-06-1406.

Johannes Snellen soen van Spulle vernaderde in afwezigheid van voornoemde Johannes en Arnoldus.

{In rechter marge erbij geschreven}.

Johannes Snellen soen van Spulle in absentia dictorum Johannis et Arnoldi prebuit. Testes Dordrecht et Jorden datum in octavis penthecostes.

BP 1184 f 301v 04 vr 12-03-1406.

Reijnerus Scaden beloofde aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc 15 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1406) te betalen.

Reijnerus Scaden (dg: prebuit et rep) promisit super omnia Gerardo Heijnen soen van Hezewijc XV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum sexta post reminiscere.

BP 1184 f 301v 05 vr 12-03-1406.

Walterus Bac en Johannes Ghijelen beloofden aan Lambertus zv Henricus van den Arennest 113 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en 24 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te betalen.

Walterus Bac et Johannes Ghijelen promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Lamberto filio Henrici van den Arennest centum et XIII gulden (dg: XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden) IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato #et XXIIII gemeijn plakken# ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht

et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 301v 06 vr 12-03-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 301v 07 vr 12-03-1406.

Lambertus van den Arennest ev Hilla dvw Everardus van Onstaden droeg over aan voornoemde Walterus Bac 31 roeskens mottoen en 31 roeskens mottoen, aan wijlen voornoemde Everardus beloofd door hr Theodericus Loef de Huerne ridder. Met adiusticatie.